34
Ordo de
moni.

unatoib & iñrogatoib pa
tūtū d'monū potentia et
scia. Vñ cū idemolb sit or
do duplex. s̄ orto duplāc
q̄ s̄ nālem cātōm alii alius
ponunt rāq̄ priores & vale
tores. hñs duob̄ s̄. ipotētia
agn̄di. & scia agnoscēdi. et
ordo p̄ncipadi. & subitiedi.
sū missiōni. & que alii eoz
aliis p̄sūti. & cōo q̄r̄ iñis ordo
p̄ncipadi ē & ordine nācē n̄
ex fortuna. q̄b casu. vt plexq̄
accid iñ hōib. q̄ d̄tiores iñalib
& ḡtuitis. & achitatis. paccis
p̄ncipat̄ meliorib̄ hōib.
¶ hñc duplice ordine ide
molb cōo q̄r̄ n̄ oia agn̄da
om̄s possit. n̄ oia scibilia
om̄s agnoscēt̄ eq̄lat. s̄ p̄nci
pes ihoc potētores. et sub
tiliores aliis sūti. Vñ & exor
cismi ad p̄ncipes fuit. q̄p b
tute & reuelatōe subiecti ea
possit iñgndis & agnoscē
dis. q̄ pse nō ualeat. Q̄ un
tam cōo q̄r̄ ihūt que singli
possit & scūt̄ erē opēt̄ effes
neq̄t̄ n̄ exp̄al̄ ḡmissione
sem̄ h̄ exgnali maledictōne
q̄ p̄ iñtibilitatē iñmalo s̄mp
spōte agn̄t̄. q̄r̄ steri⁹ putat̄
& scūt̄ put mutu di pmut
tūt̄. ¶ aut ipos q̄r̄ effes
sciat̄ & valeat̄ opmio ē n̄
rep̄bada. iñmo p̄ewgl̄ et
theologos phata & firmata
q̄r̄ q̄admod̄ ē distictō et o
to iñglis. & vñtutes nāles.

loc.
Nle.
16
No.

l. 12.

et grauitas palam et cimatas in
eis. eod in idem ob est ordo et
plato est uicia. ita quod aliis est
princeps. subiectus. aliis auaritia.
aliis luxurie. et aliis salutis. et
principatus et monum
monum. isti ordines et principatus domo
nisi ut quae omnia sunt diui
si et distincti facere isto caligi
noso. et ea istituta aeris. plu
gitudinem et latitudinem ety
matum. et angulos. et cardinum
tre. et mudi. et orientem. occide
tem. midie. et quoniam. ita quod et
hoc uicia in hominibus et regioes
distincta sunt. ita quod aliis genites et
luxuria. aliis insipbia. aliis in
uaritia. et aliis talius uictus
magis occupati. ita quod spiritus siglo
rum uictiorum distincti sunt. et qua
tes locorum querentium iactato
ne. et dispone ad illa uicia. ubi
bi gira. Cum in regionibus a quoniam
et fortitudinem. et caliditatem
corpu hominis magis dispositi sit
ibi ad luxuriam. quod ad alia ui
cia. et talius regionibus ad alia
et quietate locorum. et quod et reg
num et principatus spiritus luxurie et
illius regionibus primi accepit.
quod mox et idamile. per quod ho
mox anglorum quod hominibus ad custo
diam plicat principatus dominus
est pregetes et regioes. **T**hod
autem totum ita intelligitur est
quod licet omnis dominus ob in
tus stultear pcuradis. spe
cialiter tamen uno virtuo. et dis
tictione ordinis sui altius alto
plus ualeat quod et quietatibus

homini et quietates locorum accipientur
est. **V**ltid quid est id. super quod sepius
asotus sumus redisti. Vtrum hinc aliqui
deo et aliis possit exerceri sicut piculo.
et podo. et prius de piculo dicamus. de
in deo. cum hoc fine apponit faci
entes. **A**ccipienda sunt itaque domos ad
hoc ista duo. quae uerba monos potesta
re et sciama sua catode habent ihu.
nisi enim ea exercere possunt. non deo
potuerint. non ordinem equitatus uidi
torum suorum. quod sicut abyssus inserviunt.
Sed et accipiendo est quod domos exma
uicia et India uiribile apponit sep
hunc nocendi hominibus usque ad mortem
aie et corporis. si potuerint. pnum
quod domos etiam est quod occidunt hominem in mo
rito corpore ut et anima posse quis uera
mortali dampnetur cum eius. non ergo qui
culum talibus ueniat. et quoniam non ueniat
non est ies nra quietate et operariis hora.
et inuidit domine potuerint. cuius causa
qui nesciuntur non tempore quoniam et usque potuerint.
volvitur non potuerint. quod etiam est
hoc teneamus. et quod dubium remansit.
Mepoco vero nulli dubium esse existat.
cum ad malos effeas ut ipsibus sepius in
cedas talius operari. et uocata temp
lificare. sed qui specialiter super hoc redisti
sumus de tunc. sicut expedi gratia tamen per
gratiam et curat alie malis. Puta et
affectionis abominis. volvitur hinc aliis cum
possit sicut podo. podo hinc sciend est
quod peccatum ligat nichil aliud sit. p
in ordinate actus agnitis apponit. operari
tum distinguuntur et ramificationem sur
imodos et gratia pectorum. et aeternum. non est
quod mox noverat. peccatum sicut et illa est
talua. quod non noverant superius actum. sed

ordinatōnē cū actu. Ut ad ultimū.
heresis p̄iurū. & silia. q̄ mala
intento & iordinatō isepabiliſ
ē ab illis actib⁹ quodā aut sūt q̄
noſ ſtatū ut noſiant⁹ p̄cēa ſut h̄
ex iordinatō & mala intentō
q̄ sup addita p̄cēa fuit. & homici
dū. m̄a. cont⁹. & silia. H̄ec. n.
mox ut noſiant⁹ dicit⁹ puros
actus māles. h̄ ex sup addita t̄
ordinatō ad actu p̄cēa fuit.
Ut male occidē hoſiem. male mafia
& debite coru. Act⁹. n. illi aliqui
reparabiles ſit abiordinatō. & p̄
h̄ aliqui noſ ſit p̄cēa. Tertio ſit
qđam q̄ mox noſata bona ſut. h̄
iordinatō mala ſit & p̄cēa.
Ut dare elem̄ paupi. H̄oc. n. bo
nū p̄se eſ. h̄ ex iordinatō ſup ad
dita malū fit. Ut debite. Vl̄ d̄ice
bito dare. Vl̄ noſ cā dī. h̄ cā lau
dis huāne. d̄ q̄b̄ cūtātū ſuper
additis. adfatiend iordinatō &
poſeqñ p̄cēm alias ſatis dicit⁹.

Tum iō ſimilis huiusmodi opatoes
iunctionū exorcismoz. diuina
mū. Imaginatōnū. & karactū
noſ dicit purū actu naſalem.
puta pete aliquid eſ. & interrogare
verū hoc v̄l̄ hoc ſiat. & p̄curare
ut hoc aut h̄ ſiat. h̄ dicat iordinatōnē.
& mala intentōnē isepabiliſ
atatu actu. puta pete id q̄ noſ ē
petend. Vl̄ ſi ē petend. t̄ pete n̄
ū optet n̄ aq̄ op̄z. & velle ſcire q̄
noſ est ſciend. & noſ ſit ſciend. Vl̄
ſi ſert t̄ velle ſcire abeo aq̄ noſ
optz interrogare. n̄ ad diſcē. & noſ
ut optz interrogare. & diſcē. Vl̄ p̄